1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   30.06.2020 г.                                                                                              № 352
      п. Дубровка

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», согласно приложению.
       2. Постановление администрации Дубровского района от 26.03.2015 г № 174 «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», считать утратившим силу.
       3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на     сайте  Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации Дубровского района   по   строительству и экономическому развитию С.Н. Ефименко.

Глава администрации
Дубровского района                                                                       И.А. Шевелев
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»